

Teisen Holding ApS

Grauballevej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Frans Teisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teisen Holding ApS Grauballevej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 76
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frans Teisen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendommen og besiddelse af ejerandele i kapitalinteressen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod -1.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.938	1.458
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.268	-10.268
Resultat før finansielle poster	-43.206	-8.810
Andre finansielle indtægter	61.828	93.108
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.031	-1.657.510
3 Øvrige finansielle omkostninger	-152.545	-194.323
Resultat før skat	-196.954	-1.767.535
Skat af årets resultat	-39.084	24.206
Årets resultat	-236.038	-1.743.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-353.838	-1.857.729
Disponeret i alt	-236.038	-1.743.329

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.975.210	1.985.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.975.210</u>	<u>1.985.478</u>
Kapitalinteresse	103.567	166.598
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.567</u>	<u>166.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.078.777</u>	<u>2.152.076</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	39.084
4 Tilgodehavende selskabsskat	33.113	23.408
Andre tilgodehavender	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.363</u>	<u>67.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.163.690</u>	<u>1.115.166</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.163.690</u>	<u>1.115.166</u>
Likvide beholdninger	<u>195.588</u>	<u>462.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.398.641</u>	<u>1.645.689</u>
Aktiver i alt	<u>3.477.418</u>	<u>3.797.765</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.332.318	1.686.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.575.118	1.925.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.596.000	1.596.000
Deposita	9.100	9.100
Anden gæld	290.950	184.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.050	1.789.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	76.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	82.490
Gældsforpligtelser i alt	1.902.300	1.872.210
Passiver i alt	3.477.418	3.797.765

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.686.156	114.400	1.925.556
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.838	117.800	-236.038
	<u>125.000</u>	<u>1.332.318</u>	<u>117.800</u>	<u>1.575.118</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.163.690
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.410
	<u>2022/23</u> <u>2021/22</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>152.545</u>	<u>194.323</u>
	<u>152.545</u>	<u>194.323</u>

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat bliver 20 t.kr. afregnet i efterfølgende regnskabsår

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.985 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 93 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel og midlertidige forskelle, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
